
Porad.číslo Faktúra číslo Predmet fakturácie

Suma s 

DPH Ćíslo zmluvy Číslo objednávky

Dátum 

doručenia 

faktúry Dodávateľ Adresa IČO

1. 1020011338 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 2.1.2020 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

2. 2196033427 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 2.1.2020 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

3. 19427086 nábytok 514,8 SPOW19021643 2.1.2020 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2,81106 Bratislava 44413467

4. 582019 opravy 570,53 2485/19 2.1.2020 Stanislav Belej Hvozdnica č. 220. 013 56 Hvozdnica 43385036

5. 8248793248 telefón 73,43
TP20601199330912

2.1.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

6. 113922020 odborné publikácie 58,8 ponuka 08012020 8.1.2020 PS Domov s.r.o. Klemensova 34, 010 01 Žilina 51108178

7. 9001281434 poplatok spracovanie pošt pouk 1,92 9.1.2020 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 36631124

8. 7250060095 preplatok elektrina 44,8 120130468  9.1.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

9. 4201000885 vodné,stočné,zrážky 418,88 PZ00150499 9.1.2020 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

10. 8249649976 telefón 34,73
TP20601199330912

9.1.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

11. 770328114 stravné lístky 793,58 14012020 10.1.2020 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, P.O.Box 21, 820 15 Bratislava 31328695

12. 20400398 nábytok 309,6 SPOW19019627 10.1.2020 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2,81106 Bratislava 44413467

13. 7489881929 elektrina 1204,3 120130469 10.1.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

14. 20200007 tonery 864,3 18122019 10.1.2020 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

15. 200013 prístup do databázy testov ALF 24SK 490 20.1.2020 Iška s.r.o. Fintická 119, 080 06 Prešov 50378171

16. 7700904011 elektrina 124,83 120130468 15.1.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

17. 20191831 paušál kopírka 94,08 16.1.2020 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

18. 42170915 školenie 39,99 17.1.2020 Vesna, n.o. Smolenická 14, 851 05 Bratislava 45739153

19. 20401091 nástenky 249,6 SPOW20000902 22.1.2020 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2,81106 Bratislava 44413467

20. 8251020154 telefón 70
TP20601199330912

24.1.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

21. 3420010342 olo 1758,5 23.1.2020 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

22. 22001519 zámky 48,6 28.1.2020 Kľučka s.r.o. Kukučínova 29, 022 01 Čadca 46433996

23. 20010514 bránky 121,93 30.1.2020 Unihouse, s.r.o. Zlievarenská 7974/1, 917 02 Trnava 45851387

24. 17222020 sanita opravy 222,44 31.1.2020 Koupelny Most s.r.o. Višňová 983,434 01 Most, ČR 27341909

25. 220070108 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 4.2.2020 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

26. 1020021309 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 5.2.2020 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

27. 7240691566 elektrina 1246,5 120130468 7.2.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

28. 9001289676 poplatok spracovanie pošt pouk 2,24 7.2.2020 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 36631124

29. 2020041718 publikácia 42,95 17112016 6.2.2020 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

30. 7513054978 elektrina 124,83 120130468 6.2.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

31. 8251881458 telefón 30,42
TP20601199330912

6.2.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

32. 4201013534 vodné,stočné,zrážky 475,74 PZ00150499 6.2.2020 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

33. 920992841 predplatné čas. Škola 37 10.2.2020 Mgr. Martin Medlen-JurisDat Ondavská 929/8, 821 08 Bratislava 52829821

34. 2206030229 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 11.2.2020 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

35. 20200159 kopírovanie 254,54 12.2.2020 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440



36. 2020012 vlajky, št.symboly, zástavy 244,9 2122020 13.2.2020 Gajdoš Gabriel - Reprezent Sekčovská 19, 08641 Raslavice 14287315

37. 12001644 stropné svietidlá 47,45 12022020 13.2.2020 LEDart s.r.o. Vajnorská 127E, 831 04 Bratislava 50020552

38. 15108594 sanita materiál na opravu 188,18 12022020i 13.2.2020 Dunajnet s.r.o. Groslingova 4, 811 09 Bratislava 47608544

39. 52020 stravné 277,57
zmluva o zab.strav.

13.2.2020 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

40. 42020 stravné 859,79
zmluva o zab.strav.

13.2.2020 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

41. 202002578 publikácia 47,1 17112016 17.2.2020 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

42. 200101274 materiál do údržby 36,4 31012020 18.2.2020 Remab s.r.o. Vladina 664/15, 027 44 Tvrdošín 47800267

43. 8253263800 telefón 70
TP20601199330912

20.2.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

44. 202001812 magn.hubka na bielu tabuľu 139,2 21022020 21.2.2020 AJ Produkty a.s. Galvaniho 7/B, 821 04 Bratislava 36268518

45. 2202002115 popisovače na tabule 175,2 3442020 24.2.2020 ŠEVT, a.s. Plynárenská 6, 821 09 Bratislava 31331131

46. 6094701564 stravné lístky 1587,2 27022020 27.2.2020 Edenred Slovakia, s.r.o. Karadžičova 8, P.O.Box 21, 820 15 Bratislava 31328695

47. 1020031304 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 2.3.2020 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

48. 200075 lyžiarsky pobyt 7140 17122019 3.3.2020 Martina Schonwiesnerova-Penzion Zora

Tatranská Lominica 10, 059060 Vysoké Tatry, 

penzión Zora 41882008

49. 7720958039 elektrina 124,83 120130468 5.3.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

50. 9001298227 poplatok spracovanie pošt pouk 1,28 5.3.2020 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 36631124

51. 7240692475 elektrina 1016,4 120130469 6.3.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

52. 220070270 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 6.3.2020 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

53. 202004634 publikácia 183 17112016 9.3.2020 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

54. 52020 stravné 662,94
zmluva o zab.strav.

10.3.2020 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

55. 42020 stravné 214,02
zmluva o zab.strav.

10.3.2020 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

56. 4201034455 vodné,stočné,zrážky 515,87 PZ00150499  10.3.2020 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

57. 8254133792 telefón 30,74
TP20601199330912

10.3.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

58. 2206030519 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 11.3.2020 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

59. 20200307 kopírovanie 879,61 5022020 11.3.2020 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

60. 222020 doprava LK 510 2302020 11.3.2020 MH  - Lines s.r.o. Školská 1349/3, 908 01 Kúty 47383399

61. 2020021 publikácia 37 27112019 11.3.2020 Asociácia vzdelávania samosprávy Nám. S.H.Vajanského 1, 036 01 Martin 37902938

62. 600518608 materiál do údržby 175,4 2004104308 23.3.2020 VISO TRADE s.r.o. Pravdova 837, 377 01 Jindrichuv Hradec 26108321

63. 8255527237 telefón 70
TP20601199330912

23.3.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

64. 20200167 materiál do údržby 313,41 1838 27.3.2020 Erik Golian Podkoreňová 2207/98, 977 01 Brezno 50986490

65. 200327288 dezinfek. prostr, ochranné pomôcky 2870 200327288 27.3.2020 Unizdrav Prešov, s.r.o. Františkánske nám. 3/A, 08001 Prešov 36515388

66. 2020019065 teplo vyúčtovanie 2019 1339,9 05201701 30.3.2020 BES, s.r.o. Dúbravská cesta 2, 841 04 Bratislava 35752165

68. 18451911 materiál do údržby 30,4 objednávka 18451911 1.4.2020 Dando, s.r.o. č. 679, 92563 Dolná Streda 47348259

69. 1020041309 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 1.4.2020 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

70. 220070440 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 3.4.2020 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

71. 29200297 teplomer bezdotykový 187,2 2003278006 3.4.2020 Dimico Investment s.r.o. Majerská cesta 62, 974 01 Banská Bystrica 36637963



72. 20200190 materiál do údržby 125,19 1869 3.4.2020 Erik Golian Podkoreňová 2207/98, 977 01 Brezno 50986490

73. 202007667 publikácia 42,95 17112016 6.4.2020 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

74. 2020306 materiál do údržby 113,44
202000330,202000

319 7.4.2020 Color Market OPP Humenné, s.r.o. Tolstého 102/3, 06601 Humenné 47710349

75. 7542068617 elektrina 124,83 120130468 6.4.2020   Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

76. 582020 stravné 92,25
zmluva o zab.strav.

7.4.2020 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

77. 572020 stravné 285,75
zmluva o zab.strav.

7.4.2020 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

78. 202007667 publikácia 42,95 17112016 8.4.2020 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

79. 8256399806 telefón 30,07
TP20601199330912

8.4.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

80. 4201060026 vodné,stočné,zrážky 316,46 PZ00150499 15.4.2020 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

81. 2206030808 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 15.4.2020 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

82. 9001306760 poplatok spracovanie pošt pouk 1,12 15.4.2020 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 36631124

83. 7200916612 elektrina 803,74 120130469 15.4.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

84. 202008633 publikácia 46,75 17112016 15.4.2020 Dr.Josef Raabe Slovensko, s.r.o. Odb.nakladateľstvo Heydukova 12-14, 811 08 Bratislava 35908718

85. 20200462 kopírovanie 156,01 5022020 20.4.2020 Kontura Slovakia s.r.o. Vietnamská 3, 821 04 Bratislava 35726440

86. 8257794902 telefón 70 22.4.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

87. 2020074802 školenie 30 29.4.2020 Inštitút celoživotného vzdelávania Košice, n.o. Družstevná 232/2, 040 01 Košice 51424266

88. 652020 stravné 53,34
zmluva o zab.strav.

4.5.2020 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

89. 662020 stravné 17,22
zmluva o zab.strav.

4.5.2020 MČ Lamač Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 603414

90. 1020051302 výkon zodp. osoby 48 ZO/2018A6836-1 4.5.2020 Osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 040 01 Košice 50528041

91. 7,6815E+10 elektrina 124,83 120130468 7.5.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

92. 8258674412 telefón 30,28
TP20601199330912

7.5.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

93. 220070609 PO BTS 84 MZ a dod. 2008 7.5.2020 LIVONEC SK, s.r.o. Ivanská cesta 15731/19,821 04 Bratislava 48121347

94. 4201081124 vodné,stočné,zrážky 235,01 PZ00150499 7.5.2020 BVS, a.s. Prešovská 48, 826 46 Bratislava 35850370

95. 2020413 ochranný štít na tvár 389,4 7552020 7.5.2020 aleco media s.r.o. Matúškova 1630/1, 026 01 Dolný Kubín 52094685

96. 471743 antibakteriálne mydlo 311,4 7722020 7.5.2020Internetovú lekáreň:  www.sos-lekaren.sk provozuje Lékarna český ráj s.r.o.Husova 73 prevádzkáreň, 506 01 Jičín 28856406

97. 7621155960 elektrina 115,39 120130468 7.5.2019 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

98. 13982 antibakteriálny gél 563,3 7632020 7.5.2020 Danimani s.r.o. Tulipánová 3, 071 01 Michalovce 52018016

99. 2202007724 bezkontaktný teplomer 288 1272019 11.5.2020 ŠEVT, a.s. Plynárenská 6, 821 09 Bratislava 31331131

100. 7131513202 elektrina 581,96 120130469 12.5.2020 ZSE Čulenova 6, 810 00 Bratislava 36677281

101. 2206031106 monitorovanie EZS 19,92 4033/2010 15.5.2020 Hl.mesto SR Bratislava Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava 603481

102. 1904150 rýchlotest Covid-19 884 16882 19.5.2020 Vlan s.r.o. Rastislavova 20, 900 26 Slovenský Grob 46118896

103. 20811

bezdotykový dávkovač na 

dezinfekciu+dezinfekcia 575,28 8102020 20.5.2020 RoomService Bratislava s.r.o. Družicová 1, 821 02 Bratislava 46381074

104. 5803 materiál do údržby-žalúzie 202 5803 20.5.2020 www.žaluzie-dily.cz (Stínící technika) Vondroušova 59, Praha 6, 16300 62595474

105. 8260073736 telefón 70
TP20601199330912

21.5.2020 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 35763469

106. 1202202638 kancelárske potreby 126,31 1272019 22.5.2020 ŠEVT, a.s. Plynárenská 6, 821 09 Bratislava 31331131

107. 9120000738 licencia 2021 429 25.5.2020 ASC Applied Software Consultants, s.r.o Svoradova 7/1, 811 03 Bratislava 31361161

http://www.sos-lekaren.sk/Lékarna český ráj s.r.o.
http://www.žaluzie-dily.cz/


108. 20410990 plagátový rám A3 guľatý 108 8422020 26.5.2020 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2,81106 Bratislava 44413467

109. 20411016 plagátový rám A3 skosené rohy 216 8412020 26.5.2020 B2B Partner s.r.o. Šulekova 2,81106 Bratislava 44413467

110. 2020002 montáž video-vrátníka 1865,7 8292020 28.5.2020 Milan Faber-ELMIN Oravské Veselé 312, Oravské Veselé 029 62 40745848

111. 9201705408 materiál do údržby 87,5 100070022 28.5.2020 STYLE PLUS s.r.o. (SANITINO) Moravská 1259, Litomyšl 570 01 27545423


